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Det  hinner  hända  en  hel  del  på  två  och ett  halvt  år.  Sedan 
debutskivan Livet här i Babylon har jag gått från att varit student 
till att vara förvärvsarbetare på heltid som kämpar för att få in 
pengar till räntor på huslånen. Flytt till villa har inneburit att 
jag kunnat  inreda  min  egen  studio  i  källaren,  byggd  helt  och 
hållet efter mina behov vilket är en stor tillgång när jag i stort 
sett gör allt själv i produktionerna.

Till  en  början  flöt  arbetet  med  den  nya  skivan  på  över 
förväntan,  jag  var  väldigt  fokuserad  på  att  det  skulle  låta 
reggae. Trummisen i kompbandet  Sunshine Rebels undrade dock om det inte var viktigare att 
det svängde än att det lät reggae. Det fick mig att tänka till och inse att jag hade blivit 
totalt insnöad och hade frångått det jag är bäst på, det vill säga hybrid musik. Med ett ben 
i reggae, det andra i hiphop och resten av kroppen i allt annat vad musikvärlden har att 
erbjuda binder sig  inte min musik till någon speciell genre.  Tama Lejon,  innehåller ska, 
roots, hiphop och så vidare och gärna i en enda blandad kompott.

Texterna är oerhört viktiga och jag gör vad jag kan för att fokusera på det som är positivt 
i vår omgivning. Låten Mandela tycker jag till exempel utstrålar glad energi samtidigt som 
texten beskriver det viktigaste som finns, att vi delar med oss. En video till låten spelades 
in i januari och visar vilken fart det kan bli på en fest när melodin spelas. (Mandela hittas 
på spår 4) 

De som lyssnat in sig på förra plattan tror jag kommer märka att jag vågar mer nu än vad 
jag gjorde tidigare. Det gäller inte enbart i hur låtar byggs upp utan även i tillexempel 
sång. En nyfunnen bekantskap, Mats Hoas, har hjälpt mig med körer och stämsång och fått 
mig  att  tänka  i  nya  banor  kring  sound  och  artikuleringar,  han  gästar  även  skivan 
tillsammans med Ola Falk, i låten Budskap (Spår 6). 

Spår nummer 3 på  skivan,  Skyskrapan  brinner,  finns med på musiktidningen Reggae Galores 
samlingsplatta som släpps i april 2009. Det känns oerhört hedrande och omvälvande att 
vara med i en utgivning tillsammans med Sveriges absoluta reggaeelit.   

Det är makalöst skönt, stimulerande och befriande att äntligen vara klar med skivan då de 
senaste åren varit minst sagt häktiska med musik,  flytt, renovering och vanligt arbete. 
Tama Lejon är ett verk, en produkt, av att dagligen hitta balans mellan att vara rebell och 

Svensson, det finns så många bra saker att hämta från båda dessa världar.

/Fredrik Mikaelsson

PS: Hör gärna av er så berättar jag mer om mig och min musik!
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